
Ž Á D O S T 
o snížení množství stočného pro rok ……….…/čtvrtletí………....... 

dle zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění 

Odběratel:  
(jméno a příjmení)  

 

Adresa odběrného místa:  
(obec, ulice, č.p.)  

 

Zasílací adresa:  
(pokud se liší od adresy odběrného místa)  

 

Typ a rozměry bazénu:   

Celkový objem bazénu [m³]:   

Požadavek snížení množství 
stočného ve výši [m³]:  

 

 

Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje se zakládají na pravdě, a že nepoužívám jiné zdroje vody, 
kromě vody dodávané společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (veřejný vodovod). 

V Čeperce dne:…………………….    Podpis odběratele………………… 

 

P O K Y N Y 

Dle zákona o vodovodech a kanalizacích č. 274/2001 Sb., v platném znění, můžete o snížení 
stočného požádat, pokud vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebujete bez vypuštění do kanalizace a 
toto množství je prokazatelně větší než 30 m³ za rok.  

Žádost o snížení množství je nutno podat vždy v příslušném čtvrtletí, kdy k napuštění bazénu 
došlo. Tiskopis je k dispozici na Obecním úřadě v Čeperce. Pro následující období se žádost 
automaticky neobnovuje! V případě, že máte zájem požádat o snížení množství stočného i pro 
následující období, je nutné vyplnit žádost novou. 

K první žádosti je nutné doložit kopii přesné výměry bazénu, která byla poskytnuta montážní firmou 
v rámci předávacího protokolu či kupní smlouvy vztahující se k montáži či koupi tohoto bazénu, popř. 
i fotodokumentaci. Tento doklad bude uschován v naší evidenci, a tudíž ho již nebude nutno předkládat 
k následující žádosti.  

Vyplní OÚ Čeperka.: 

Vyjádření: ………………………………………………………………………………………………………… 

Žádost vyhodnotil a údaje v ní ověřil ..………………………………………………………………………… 
datum a podpis 


